9. c. 1004. A. & seq.
- Inter retinere, & præcipere differentia quæ est. Tom. 4. c. 541. C.
- Retinere, id est, non perire non utendo. T. 4. c. 140. D.
- Retinere, præcipere, deducere, accipere, hæc quatuor verba qua in re sunt paria. T. 7. c. 1235. D.
- Retis jactum si emero, & piscator noluerit retem jactare, an iudicio empti incertum ejus rei a iudice æstimetur. T. 7. c. 759. A. B.
- Retractare non licet sententiam semel dictam. T. 4. c. 614. B.
- Retractatio causæ aliquando permittitur Præfecto prætorio. T. 9. c. 1057. A.
- Retractatio, sive supplicatio, & appellatio in quo differunt. T. 9. c. 1056. E.
- Retractatio causæ quid sit, & quomodo fiat. T. 10. c. 1238. A.
- Retractatio causæ pendet ex indulgentia Principis. T. 10. c. 1239. B.
- Retractionis utimur remedio, cum appellandi jus non est. Tom. 2. c. 1138. E.
- Retractor suæ sententiæ nemo est idoneus. T. 9. c. 1118. A.
- Retractus agnaticus, ac de ejusdem jure consultatio. Tom. 1. c. 657. C.
- Te retractus jure consultatio. T. 1. c. 656. E.
- Retractus jus non est ex Mosaica lege. T. 1. c. 657. C.
- Retractus jus an sit inter socios. T. 10. c. 1021. C.
- Retractatio loco appellationis est. T. 9. c. 291. A.
- Retro, id est, e converso. Tom. 3. c. 1403. C.
- An retrahatur aditio hereditatis. T. 7. c. 1188. E.
- Retrahitur aditio hereditatis, & legati adquisitio. T. 7. c. 648. E.
- An retrahatur confirmatio, & rati habitio. T. 9. c. 683. A.
- Reverentia debetur omnibus parentibus. T. 4. c. 1007. D.
- Reverentia una, & æqualis omnibus parentibus servanda. T. 4. c. 1338. B.
- Reverentia, quæ parentibus debetur, a jure naturali debetur. T. 5. c. 89. D.
- Reverentia patrono semper habenda. T. 7. c. 127. B.
- Reverentia, quæ debetur parentibus omnibus, neque sexu finitur, neque gradu. T. 7. c. 119. A.
- Reverentiæ, seu dignitatis oris definitio. T. 4. c. 860. E.
- Reverentiæ, quæ de jure naturali debetur certis personis, nec rusticis quidem ignari sunt. Tom. 5. c. 12. B.
- Ad revocanda alienata in fraudem filiorum, vel parentum, jure nulla actio competit. T. 4. c. 379. D.
- Ad revocanda a debitore alienata in fraudem creditorum competit Pauliana. Ibid. C. ratio quæ, Ibid. D.
- De revocandis his, quæ in fraudem alienata sunt. T. 9. c. 1135. A. & seq.
- De revocandis donationibus. T. 9. c. 1351. B. & seq.
- Revocandi domum qui jus habet, si vocatus non venerit, an mitti possit adversarius in bonorum possessionem. T. 10. c. 399. B.
- Revocare pro recusare. T. 6. c. 393. E.
- Revocari potest donatio causâ mortis. Vide, Donatio.
- Revocari verbum est duplex. T. 9. c. 967. B.
- Revocatio ex actione Faviana quando locum habet. T. 5. c. 625. C.
- Revocatio jurisjurandi. T. 9. c. 200. B.
- Reus principalis prius actione personalis conveniendus, quam accessione. T. 2. c. 1035. A.
- Reus, qui accusatorem corrumpit, pro confesso habetur. T. 3. c. 155. A.
- Reus, qui iudicem corrumpit, omittere dicitur inquisitionem causæ. T. 3. c. 144. E.
- Reus ex mora. T. 1. c. 1251. D.
- Reus, qui fugit, damnato comparatur. T. 3. c. 180. A.
- Reus convictus damnari potest, licet crimen non confiteatur. T. 1. c. 498. C.
- Reus si ante condemnationem mortuus fuerit, bonorum scelere quaesitorum quaestio morte non solvetur. T. 2. c. 647. D.
- Reus stipulandi, promittendi, credendi, debendi, satisfaciendi, satis accipiendi. T. 1. c. 197. D.
- Reus repetundarum in reatu defunctus post mortem condemnatur hereditate fisco vindicata. T. 1. c. 1082. D.
- Reus per alium defendi non potest. T. 1. c. 498. A.
- Reus post crimen contractum alienare potest. T. 3. c. 154. E.
- Reus tanti damnandus, quanti res eo anno plurimi fuit. T. 1. c. 538. B.

Reus absolutus ; vel destitutus ab alio eodem crimine reus postulari potest. T. 1. c. 366. A.
 Reus majestatis, quibus suppliciiis afficiendus. T. 1. c. 514. A. B.
 Reus causam capitalem per procuratorem agere non potest. T. 1. c. 518. B.
 Reus quandonam postuletur. T. 3. c. 607. C.
 Reus perduellionis si in reatu moriatur, crimen non extinguitur. T. 4. c. 1078. C.
 Reus variis, & diversis excusationibus uti potest, actor non. T. 4. c. 279. A.
 Reus criminis non est, nisi postulatus sit, vel deprehensus. T. 4. c. 374. A.
 Ut reus idem sit, & actor ex eadem causa, natura non patitur. T. 4. c. 678. D.
 Reus repetendarum consulatum petere prohibebatur. T. 4. c. 858. D.
 Reus. Vide, Debitor :
 Reus in judicio, aut is, qui cupit sibi edi instrumenta, jurare debet, se id non calumnie causâ deconsiderare. T. 5. c. 35. D.
 Reus omisâ exceptione jurisjurandi, an ad eam reverti possit. T. 5. c. 236. E.
 Reus an omni judicio absolvi possit. T. 5. c. 410. E.
 Reus, & fidejussor constitutæ pecuniæ in deteriore, duriorēve causam accipi non possunt. T. 5. c. 407. C.
 Reus constitutæ pecuniæ, seu debitor, an damnationem in id, quod interest, effugere possit. Tom. 1. 411. B.
 Reus aut jurare, aut jusjurandum referre cur cogendus sit. T. 5. c. 224. D. E.
 Reus exceptione utens quomodo agere videatur. T. 5. c. 47. B.
 Reus pecuniæ constitutæ, & fidejussor in quibusnam comparentur. T. 5. c. 412. E.
 Reus absolvitur auctore non probante. T. 5. c. 228. A.
 Reus quomodo se necessitate probandi exonerare possit. Tom. 5. c. 964. C.
 Reus de se confessus alios deferre non potest. T. 6. c. 841. B. nisi in crimine Læzæ majestatis, vel delationi fama vulgi accedat. Ibid. C. D.
 Reus in exceptione actor est. T. 6. c. 843. D.
 Reus purgat moram, quam in non deferenda re principaliter fecit, etiam post litem cum fidejussore contestatam ex ea causa. Tom. 6. c. 383. A.
 Reus ex dolo alieno lucrum ferre non debet. T. 6. c. 6. D.
 Reus, & fidejussor si solverint pariter, in hac causa non differunt a duobus reis promittendi. Tom. 6. c. 53. E.

Reus principalis ex pacto fidejussoris, ut ne ab eo pecunia petatur, nullo modo liberatur, nec tale pactum ei prodest. Tom. 6. c. 55. A.
 Reus, & actor idem homo esse non potest in eadem causa. Tom. 6. c. 241. B.
 Reus criminis capitalis postulatus medio tempore, dum est in reatu, ante sententiam, non potest novos honores appetere, vel capessere. T. 6. c. 512. C.
 Reus allegans solutionem, an probare debeat. T. 7. c. 874. C.
 Reus appellans in judicio appellationis priorē loco agit. Tom. 7. c. 148. E.
 Reus judicio publico an possit testimonium dicere. Tom. 7. c. 885. B.
 Reus non tantum exceptionem, sed quamlibet allegationem probare interdum debet. Tom. 7. c. 874. C.
 Reus quas exceptiones probare debeat. T. 7. c. 872. C.
 Reus, qui dicit, se desisse possidere sine dolo, convincendus est de dolo. T. 7. c. 869. E.
 Reus quis. T. 7. c. 690. B.
 Reus generaliter accipitur. T. 8. c. 569. E.
 Reus apud legatum accusari non potest. T. 8. c. 793. A.
 Reus non significat fidejussorem. T. 7. c. 690. B.
 An reus per alium defendi possit. T. 9. c. 1377. D.
 Reus in exceptione pro auctore habetur. T. 9. c. 266. A.
 Reus factus quid sit. T. 9. c. 1417. C.
 Reus propriè fit litis contestatione, & relatione inter reos. Tom. 9. c. 1417. C. improprie, dato libello accusatorio. Ibid. c. 1418. B.
 Reus delatus dicitur, cum quo lis est contestata. Ibid. B.
 Reus auctori non cogitur edere rationes suas, vel breviam contra se. T. 9. c. 267. A.
 Reus criminis accusatus, etsi non possit per procuratorem, vel gestorem defendi, potest tamen causas absentiae allegare per procuratorem, vel per gestorem. T. 9. c. 137. E.
 Reus quando exhibendus est judicio. T. 9. c. 1384. A.
 Reus instructus venire debet ad agendum. T. 9. c. 1. A.
 Reus credendi, & reus debendi dicitur. T. 9. c. 1274. C.
 Reus satisfaciendi, & reus satisfaciendi dicitur. Ibid. C.
 Reus stipulandi, & reus promittendi dicitur. Ibid. C.
 Reus stipulandi quis dicitur. Ibid. C.
 Reus promittendi quis dicitur. Ibid. C.
 Reus criminis publici ab aliquo de-

latus ; ab alio ejusdem criminis reus deferri non potest. Tom. 9. c. 1381. B.
 Si reus, vel accusator mortuus fuerit. T. 9. c. 1391. E. & c. 1392. A & seq.
 Reus post litem contestatam si absit per contumaciam, hoc est, si per triduum ter citatus non respondeat, condemnatur crimine capitali. T. 9. c. 1379. D. E.
 Reus carcerem, & vincula non patitur, antequam convictus, vel confessus est. T. 9. c. 1385. D.
 Reus aliquando sibi ipsi committitur propter honorem, vel propter dignitatem ejus. T. 9. c. 1386. A.
 Reus pluribus defensionibus utitur, etiam diversis. T. 9. c. 18. A.
 Reus absens ante litem contestatam per contumaciam non damnatur, sed adnotatur inter reos delatos in commentariis, seu actis judicium. T. 9. c. 1379. C.
 Reus litem suscipit, & patitur, actor facit. T. 9. c. 113. B.
 Reus judicium accipit lite, contestata apud judicem. Ibid. B.
 An reus absens possit damnari. T. 9. c. 1377. D.
 Reus quando peragitur. Tom. 9. c. 1098. E.
 Reus quando incidit in contumaciam. T. 9. c. 136. C.
 Reus non cogitur auctori edere rationes suas, quibus scilicet actor probet, & instruat intentionem suam. T. 9. c. 16. B.
 Reus post annum, quàm delatus est, honores petere potest. Tom. 9. c. 1476. A.
 Reus quando fieri dicitur. Tom. 9. c. 130. A.
 Reus nonnunquam officio judicis ex justa causa compellitur auctori edere rationes suas domesticas, & privatas. T. 9. c. 16. B.
 An reus absens causas absentiae per procuratorem possit reddere. T. 10. c. 86. D.
 Reus, qui corrumpit accusatorem, an habeatur pro confessore, etiam si a latronibus nominatus non sit. T. 10. c. 226. E.
 Reus excutitur vel in judicio, vel extra judicium. Tom. 10. c. 547. D.
 Reus an cogatur in foro instrumenta sua edere. T. 10. c. 609. E.
 Reus, qui paciscitur de crimine, nec non & fugiens causæ inquisitionem, falsi reus est. T. 10. c. 612. D.
 Reus exceptionem probat quasi intentionem. T. 10. c. 707. A.
 Reus, qui patitur maximam, vel mediam capitis diminutionem, solvitur omnibus obligationibus, & tenetur fiscus, ad quem res ejus perveniunt. T. 10. c. 708. E.
 Reus, ubi crimen contraxit, ibi debet peragi, etiam si sit alterius provinciae. T. 10. c. 832. D.

Reus

- Reus, cuius lris iterum agitur in** jure, magis condemnatione, & odio quodam dignus invenitur. T. 10. c. 837. D.
- Reus impune in forum incompetens** vocatur, si absit dolus malus. T. 10. c. 925. D.
- Reus in causis status quis sit.** T. 10. c. 928. D.
- Reus ubi servus non potest fieri,** cessat actio noxalis. T. 10. c. 946. C.
- Reus est favorabilior, quam actor.** T. 10. c. 1195. A.
- Rei nomen est debitoris, & creditoris commune.** T. 1. c. 860. D.
- Rei forum competens sequitur actor.** T. 3. c. 329. B.
- Rei delati novos honores petere non possunt.** T. 2. c. 762. A.
- Rei destituti.** T. 1. c. 365. C.
- Duo rei debendi.** T. 1. c. 860. D.
- Duo rei ejusdem pecuniae non inutiliter fidejudent vice mutua.** T. 2. c. 1132. D.
- Rei requirendi.** T. 2. c. 619. B.
- Rei per libertum defensionem mittebant, aut recitabant.** Tom. 3. c. 210. B.
- In rei cadaver qui saeviunt, graviter errant.** T. 1. c. 1330. E.
- Rei duo debendi, vel credendi an separantur a duobus reis promittendi, vel stipulandi.** T. 3. c. 637. E.
- Rei promittendi, & stipulandi plures fieri an possint.** T. 1. c. 197. C.
- Rei trepidi quinam dicantur.** T. 1. c. 905. E.
- Rei praesentia magis, quam actoris necessaria est.** Tom. 4. c. 1391. D. E.
- Rei nomen commune est rei, & actoris.** T. 4. c. 904. D.
- Rei morte extinguitur crimen.** T. 4. c. 1391. C.
- Rei forum, & domicilium actor sequi debet.** T. 4. c. 924. E.
- Rei morte solvitur omne iudicium criminale.** T. 4. c. 1026. A.
- Rei debendi sunt fidejussores.** T. 4. c. 39. C.
- Rei debendi sunt; qui parem obligationem in solidum susceperunt singuli.** T. 4. c. 681. A.
- Rei promittendi vice mutua, id est, alter pro altero vicissim, apud creditorem fidejubere possunt.** T. 4. c. 1311. B. C.
- Rei principales prius sunt conveniendi, & excutiendi, quam nominatores eorum, vel fidejussores.** T. 4. c. 850. D.
- Ex reis promittendi mora unius non nocet alteri.** T. 4. c. 684. A. Vide, Mora.
- Si reis principales solvendo non fuerint, excutiendi sunt duumviri.** T. 4. c. 850. D.
- Rei conditio est melior, petitoris deterior.** T. 5. c. 139. A.
- Rei an favorabiliores sint, quam actores.** T. 5. c. 532. A.
- Rei credendi, & debendi quibusnam actionibus utantur.** T. 5. c. 64. C. D.
- Rei debendi, & promittendi qua ratione constituentur.** T. 5. c. 66. B. C.
- Duo rei credendi qui dicuntur.** T. 5. c. 64. D. duo rei debendi qui dicuntur. Ibid. D.
- Rei an hodie inviti litem contestari cogantur.** T. 5. c. 687. B.
- Duo rei promittendi quominus constituentur, impedit diversus actus, itemque longum intervallum, quod intercedit inter duorum responsa.** T. 6. c. 358. E.
- Rei, vel actoris verba sunt communia, agere, experiri, intendere.** T. 6. c. 339. E.
- Rei nomine quod fidejussor solvit, reus ipse solvere videtur fidejussoris nomine.** T. 6. c. 491. C. si de jussor liberatur pro sua parte; reus non liberatur. Ibid. C.
- Duo rei debendi qui proprie dicuntur.** T. 5. c. 709. E.
- Duo rei credendi quomodo constituentur testamento.** T. 7. c. 1115. C.
- Rei nomen commune est actoris, & ejus, cum quo agitur.** T. 9. c. 1274. B. C.
- Rei morte crimen perimi.** Tom. 9. c. 1123. C.
- Rei iusjurandum.** T. 9. c. 196. C.
- Rei criminis intra quod tempus debent iudicari.** T. 9. c. 1390. C.
- Duo rei debendi quibus modis fiunt.** T. 9. c. 1097. C. & non constituentur iudicatio. Ibid. B.
- Rei morte extinguitur crimen, & poena, & causa bonorum rei confiscandorum.** T. 9. c. 1391. E.
- Duo rei debendi qui sunt.** Tom. 9. c. 207. E.
- Duo rei debendi quomodo constituentur ex mutuo.** Ibid. D.
- Duo rei debendi.** T. 9. c. 98. E.
- Duo rei debendi, qui debent Stichum singuli, aut Pamphilum, utrumque pariter solverunt per errorem, an singuli condicant partes.** T. 9. c. 228. D.
- Duo rei debendi quomodo constituentur stipulatione.** T. 9. c. 207. D.
- Duo rei credendi ex mutuo.** T. 9. c. 211. C.
- Duo rei debendi per stipulationem.** Ibid. C.
- Rei credendi plures, & si unus ex eis aliquid remiserit, alijs nocere non potest.** T. 9. c. 412. E.
- Rei non sunt ante litem contestatam.** T. 9. c. 1379. B.
- Quot rei deferri, accusarive possunt a delatore.** T. 9. c. 1373. E. & c. 1374. A.
- Rei vocantur fugientes.** T. 9. c. 134. B.
- Duo rei promittendi constituebantur olim, hodie non sunt, nisi specialiter dictum sit, ut singuli tenerentur in solidum.** Tom. 9. c. 1275. A.
- Rei promittendi qui dicuntur.** Ibid. B.
- Plures rei debendi locatione constituentur, sicuti ex omni genere contractuum.** T. 9. c. 412. B.
- Rei favorabiliores, quam actores.** T. 9. c. 1245. E. & c. 1246. A.
- Non omnes rei carcere, & vinculis sunt continendi, & constringendi.** T. 9. c. 1387. A.
- Rei in foro publice morte plecti debent.** T. 9. c. 1389. A.
- Rei exhibitio, & praesentia in iudicio criminali magis est necessaria, quam accusatoris.** T. 9. c. 1378. D.
- Rei soli.** T. 9. c. 1020. C. D.
- Rei sunt, qui eandem rem, vel summam singuli in solidum debent.** T. 10. c. 459. E.
- Rei duo stipulandi an possint constitui.** T. 10. c. 553. E.
- Rei hoc habent beneficium, ut pro sua tantum parte teneantur.** T. 10. c. 554. D.
- Rei obligatio tollit obligationem fidejussoris.** T. 10. c. 556. C.
- Reo principali electo, fidejussor, vel heres ejus liberatur.** T. 1. c. 396. A.
- Reo incumbit defensio, actori probatio.** T. 2. c. 1193. B.
- A reo omnis corruptela est falsitas.** T. 2. c. 952. A.
- Reo principali deportato, an liberetur fidejussor, pignus, correus.** T. 4. c. 228. D.
- Cum reo qui contestatur; dicitur accusator.** T. 4. c. 73. C.
- Reo exceptio competens fidejussori prodest.** T. 4. c. 712. D.
- Reo plus tribuitur, quam actori.** T. 5. c. 236. E.
- Reo omnia conservandae salutis honesta sunt.** T. 6. c. 804. D.
- Reo licet, quod actori.** T. 8. c. 681. E. & c. 774. A.
- De reo, & actore duae regulae proponuntur.** T. 8. c. 775. C.
- De reo elogium.** T. 9. c. 1384. E. & c. 1385. A.
- Reo dilationes quae dantur, quae accusatori.** T. 9. c. 18. A.
- A reo alienationes, donationes, venditiones, manumissiones servorum, emancipationes liberorum an valeant.** T. 9. c. 1396. C.
- Si reo irrogata fuerit poena pecuniaria, cessione bonorum locum esse in causis criminalibus.** T. 9. c. 1391. A.
- Reo principali liberato capitis diminutione, fidejussor, aut mandator non liberatur.** T. 9. c. 1278. B.
- Pro reo, qui ad supplicium ducitur, appellationem potest quis interponere ejus nomine eo invito.** T. 9. c. 1110. D.
- De reo, qui per contumaciam abest.** T. 9. c. 136. C. & seq.
- Reo emancipandi causa occasionem adquirendi negligere licet, et si ea re fraudetur fiscus.** Tom. 10. c. 581. C.
- Cum reo quibusdam in causis iure anti-**